
Id: BVTJP-MGLFI-RZRZZ-JBENP-RPRXZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LV/470/2010
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia "Planu odnowy miejscowości Suliszewo w Gminie Drawsko Pomorskie na lata 
2010-2020". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241) Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się "Plan odnowy miejscowości Suliszewo w Gminie Drawsko Pomorskie na lata 2010-2020" 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. Plan jest udostępniony w Biurze Rady Miejskiej w Drawsku 
Pomorskimw Urzędzie Miejskim w Drawsku Pomorskim. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXV/287/2009 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 26 marca 2009 r.w 
sprawie zatwierdzenia "Planu odnowy miejscowości Suliszewo w Gminie Drawsko Pomorskie na lata 2009-2020". 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: BVTJP-MGLFI-RZRZZ-JBENP-RPRXZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W Dzienniku Ustaw Nr 65, poz. 417 zostało ogłoszone rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 
1 kwietnia 2010 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy 
finansowej w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2007–2013. Poniżej publikujemy ww. rozporządzenie. W związku ze zmianą zakresu przygotowania plany odnowy 
miejscowości, aby móc aplikować o środki należy wprowadzić zmiany do planu odnowy . 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 26 sierpnia 2010 r.

PLAN ODNOWY SULISZEWO

Zalacznik1.doc






